
標記の件につきまして、下記のとおりお知らせします。

「稚内みどりCHALLENGE CUP2022」 は新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から宗

谷管内居住者限定での有観客開催となります。

今回、北海道カーリング協会の協力によりYouTubeで試合を配信いたします。

本大会の安心・安全な大会運営とカーリングの普及のために必要な報道と素晴らしい

ゲームの配信でファンの皆様を熱くさせる大会となるよう、報道の皆様にもご協力を頂

き、大会運営を進めたいと考えております。

種々ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

○取材・入場に関するお願い

「稚内みどりCHALLENGE CUP2022」 は新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から、

一部の地元メディアを除いてZoomによるリモートでの取材とさせていただきます。

○取材を希望される方は事前に申請が必要です。

別紙申込書をメールにて提出してください。

申込期限は、大会前日（17日）12時までです。

当日の申し込みは、原則として、受付いたしませんのでご注意ください。

○申込み期日

2022年８月17日（水）12時までに大会広報事務局までメールにて申請。

大会事務局 wakkanai-curling@outlook.jp までお願いします。

稚内みどり CHALLENGE CUP 大会実行委員会：亀谷 ☎ 090-2052-5365

北海道カーリングツアー大会に係る取材について

稚内みどり CHALLENGE CUP 2022 取材について

mailto:wakkanai-curling@outlook.jp

